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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på frost.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Dårlig fersk fik i køleskab, lugtede
meget dårlig af fordærvet fisk, samt at de svømmede i
ildelugtende vand.
Samt der var opbevarede rejer som var taget op i lørdags den
11. november 2023 som lå i bøtter med ildelugtende vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger fisken og rejer
blev straks kasseret under tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring af komfur belagt med sort skidt / fedt. Manglende rengøring ved
overgang fra væg til gulv ved væg til kølerum, belagt med sort snavs. Manglende rengøring af gulv under
køleskabe / fryseskabe belagt med gammel snavs og rester.
Manglende rengøring i af kanter i opvaskemaskinen, belagt med brun / sort snavs.
Manglende rengøring af hylder under grill ligger de fedt og rester af pommes friter.
Manglende rengøring af kasse hvor der opbevares små skål ligger der mange smuler i bunden af kassen derved
kommer i berøring med de små skåle til mad.
Manglende rengøring af gulv langs køleskab op mod kølerum ligger gammel snavs.
Manglende rengøring af hjul på rullebord belagt med sort skidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette vil blive rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Liste langs gulv i kølerum.
Følgende er konstateret: : Liste langs gulv i kølerum slutter ikke tæt, den er åben der kan samle sig meget skidt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder eventuelt udskiftning eller reparation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmningskontrol og nedkølingskontrol, for perioden fra
Oktober 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er foretaget fotodokumentation.
Virksomheden har fået udleveret en kopi af kontrolrapporten.


